
PROTOKÓŁ Nr 1/2014
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego

20 lutego 2014 r.

Realizowany program posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian  

w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
 
Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch 
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz : 

Witold Kozłowski – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego,
Dorota Dobrowolska – Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich,
Józef Zygmunt – Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego,
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji  Statutowej Zygmunt  Paruch  poddał  pod głosowanie  protokół
 nr 6/2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku.
Protokół został przyjęty i podpisany.

Ad. 3

Dyrektor SPZOZ Sadeckiego  Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu  Józef  Zygmunt 
przedstawił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Sądeckie  Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu.

W  związku  ze  zmianami  jakie  Wojewoda  Małopolski  wprowadził  w  Wojewódzkim  planie 
Ratownictwa  Medycznego  polegającego  na  dopisaniu  nowych  miejsc  stacjonowania  Zespołu 
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Ratownictwa Medycznego tj. utworzenia 3 nowych podstacji  w: Jasiennej, Rytrze oraz Nawojowej 
zaszła  konieczność  dokonania  stosownych  zmian  w  ramach  struktury  Sądeckiego  Pogotowia 
Ratunkowego. Ponadto Sądeckie Pogotowie otwiera nową komórkę organizacyjną pn. „Transport 
specjalistyczny”. Pogotowie Ratunkowe złożyło ofertę na świadczenia usług w zakresie transportu 
specjalistycznego dla Szpitala w Nowym Sączu. Do tego typu działań Sądeckie Pogotowie musi 
otworzyć nową komórkę w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 

Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch 
poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmian 
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Sądeckie  Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu.
Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.4/5

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział  
w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

Protokołowała 

Anna Hardy- Repetowska
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